
Id: APPMD-HTCPM-GIZZR-OZFGH-IZZAT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/121/2016
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie określenia elektronicznego wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 
446 zm.: Dz. U. z 2016r., poz. 1579,.), art. 6n ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2016 r., poz. 250 zm.: Dz. U. z 2016r., poz. 1250 ) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Określa się elektroniczny wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy. 

§ 2. 1. Określa się następujące warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej: 

2. Format elektroniczny deklaracji określony jest w formacie danych PDF, XML. 

3. Deklaracje są przesyłane z wykorzystaniem elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej zwanej 
dalej „ePUAP” za pomocą protokołu komunikacyjnego sieci WWW (HTTP) szyfrowanego przy użyciu protokołu 
szyfrującego dla sieci WWW (SSL). 

4. Deklaracje są opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego 
kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie 
elektronicznym (Dz. U. z 2013 r. poz. 262 z późn. zm.) lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP 
w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących 
zadania publiczne (Dz. U. z 2014 r. poz. 1114 zm.Dz.U. z 2016r. poz. 1579). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Gradkiewicz



Id: APPMD-HTCPM-GIZZR-OZFGH-IZZAT. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z wprowadzoną nowelizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach dotychczasowe akty 
prawa miejscowego wydane na podstawie art. 4, art. 6l, art. 6n, art. 6r ust. 3 i 4 zachowują moc na okres, na jaki 
zostały wydane, jednak nie dłużej niż przez 18 miesięcy od dnia wejścia w życie ustawy. Mając powyższe na 
względzie zachodzi konieczność podjęcia nowej uchwały w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu 
uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Bobrowniki. 

Załącznik do Uchwały Nr XVIII/121/2016

Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 27 października 2016 r.

Zalacznik1.pdf

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Zalacznik1.pdf

